
BORNOVA BELEDİYESİ 

 
                                                                                                           KARARIN 

                                                                                                       NO       TARİHİ 
   400        06.09.2018 

MECLİS KARARI 

 
TEKLİFTE BULUNAN DAİRE     : EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 

TEKLİF YAZISININ TARİH VE NO.SU  : 29.08.2018 – 5066  

MECLİS HAVALE TARİH VE NO.SU     : 03.09.2018 – 377 

 

TEKLİF KONUSU: T.C. Sayıştay Başkanlığınca, İzmir Bornova Belediyesi 2017 yılı 

Düzenlilik Denetim Raporunda (2017 Mali Yılı Denetim Raporu) Bulgu 4 de Bulgu ekinde 

bulunan listede görüldüğü üzere 13 adet taşınmazın kamu hizmeti ile bağlantısı olmayan 

kuruluşlara tahsis edildiği görülmüştür. Aynı raporda 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun "Diğer 

Kuruluşlarla İlişkiler" başlıklı 75'inci maddesinde ayrıntısı belirtilen kamu hizmeti ile bağlantısı 

olmayan mevzuata aykırı taşınmaz tahsislerinin kaldırılmasının uygun olacağı şeklinde ifade 

edilmiştir. 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 18'inci maddesinin e bendinde; ''tahsisin 

kaldırılmasına" karar verme görev ve yetkisinin Belediye Meclisine ait olduğundan Sayıştay 

2017 Mali Denetim Raporu doğrultusunda değerlendirilmek üzere yazımızın meclise havalesini 

arz ederim., denilmekte olup; 

 

HUKUK KOMİSYONU KARARI 

KOMİSYON KARARI: İzmir Bornova Belediyesi 2017 yılı Düzenlilik Denetim Raporunda 

(2017 Mali Yılı Denetim Raporu) Bulgu 4 de Bulgu ekinde bulunan listede 13 adet taşınmaz 

tahsislerinin 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun “Diğer Kuruluşlarla İlişkiler” başlıklı 75’inci 

maddesinde ayrıntısı belirtilen kamu hizmeti ile bağlantısı olmadığından kaldırılmasının uygun 

olacağına oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

BELEDİYE TAŞINMAZLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ KOMİSYONU KARARI 

KOMİSYON KARARI: İzmir Bornova Belediyesi 2017 yılı Düzenlilik Denetim Raporunda 

(2017 Mali Yılı Denetim Raporu) Bulgu 4 de Bulgu ekinde bulunan listede 13 adet taşınmaz 

tahsislerinin 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun “Diğer Kuruluşlarla İlişkiler” başlıklı 75’inci 

maddesinde ayrıntısı belirtilen kamu hizmeti ile bağlantısı olmadığından kaldırılmasının uygun 

olacağına oy birliği ile karar verilmiştir. 

Yukarıda metni yazılı Hukuk Komisyonu ve Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi 

Komisyonu raporları mecliste görüşülerek, Komisyonlardan geldiği şekliyle oy birliği ile kabul 

edildi.  
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